平成２５年１１月１２日

スポーティングパーツ分科会構成団体各位

                              スポーティングパーツ分科会

事務局長 山下 睦

第４回ＡＡＡＬスポーティングパーツ分科会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立ての賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、早速ではございますが下記の通り、第４回目のスポーティングパーツ分科会を開催

いたします。

お忙しい事とは存じますが、スケジュール調整の上、ご出席下さいますようお願い申し上

げます。

敬具

                   記

１． 日 時： 平成２５年１２月５日（木）１５：００～１７：００

２． 場 所： 自動車用品小売業協会（ＡＰＡＲＡ）事務所

       港区芝５‐１‐７ ＨＴビル３Ｆ TEL ０３‐３４５４‐１４２７

３． 議 題：○スポーティングパーツに関する勉強会の開催について

    ○車種別パンフレット作成について

○その他

以上

※ 出欠通知にて１１月２６日（火）までにＡＰＡＲＡ事務局宛に出欠連絡をお願い

します。

ＡＰＡＲＡ（自動車用品小売業協会） 事務局  行き

Ｅメール： info@apara.jp FAX：03－3454－1427

ＡＡＡＬスポーティングパーツ分科会 出欠通知

加盟団体名：

           □ ご出席   □ ご欠席

   企業名：

部署名・お役職名：

    委員名：

□ ご出席   □ ご欠席

   企業名：

部署名・お役職名：

    委員名：

□ ご出席   □ ご欠席

   企業名：

部署名・お役職名：

    委員名：

１１月２６日（火）までにＡＰＡＲＡ事務局宛に出欠連絡をお願いします。